АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.07.2020  № 356
О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
15.01.2013 №11 «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002г. N 67-ФЗ "Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации"  в целях уточнения наименования учреждений, адресов и
телефонов избирательных участков и оптимизации организации работы на избирательных
участках,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от
15.01.2013 №11 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума» изложив пункт в следующей редакции:

«1. Образовать избирательные участки, участки референдума в следующих границах:

 Избирательный участок №382
(п. Плотниково, здание МКОУ «Плотниковская СОШ», ул.Школьная д.1, телефон 39-417)
ул. Школьная: д. 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13-27, 29
ул. Октябрьская: д. 2-22, 23, 25, 27, 29, 31, 33
ул. Советская: д. 1- 21
ул. Комсомольская: д. 1 - 20,  22
ул. Первомайская: д.1-31, 33-49, 51, 53, 55
ул. Набережная: д. 1, 1а, 4, 5, 6, 7, 9
ул. Целинная: д. 1, 2, 2а, 2б, 2в, 3, 4, 5, 6, 6а, 7, 9, 11
ул. Трактовая: д. 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 33, 35, 37
пер. Кооперативный: д. 2, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13
ул. Новая: д. 1, 2, 3, 6, 7 в с. Бородинск
ул. Центральная: д.5, 7, 8, 10, 13-17, 20, 22, 28 в с. Бородинск
ул. Школьная: д. 10, 11, 18, 20, 26 в с. Бородинск
ул. Уральская: д. 1,  6, 7 в с. Бородинск
ул. Трактовая: д. 11, 14 в с. Бородинск

 Избирательный участок №383
(д.Полынянка, здание Полынянского сельского дома культуры МБУК «Бакчарская
МЦКС», ул. Мира д. 18, телефон 8-960-975-77-40)
ул. Мира д. 2 -36
ул. Весенняя д. 1 -42
ул. Береговая д. 1 -22

 Избирательный участок №384
(с. Поротниково, здание Администрации Поротниковского сельского поселения, ул.
Советская д. 19, телефон 36-158)
ул. Трактовая д. 1-4
ул. Советская д. 1-68
ул. Гагарина д. 1-46
ул. Садовая д. 1-29
ул. Молодежная 1-10
ул. Воинов Интернационалистов д. 1 – 16
ул. Лесная д. 1 – 16 в д.Первомайск
ул. Советская д. 1 - 16 в д.Первомайск
ул. Луговая д. 1 - 16 в д.Первомайск
ул. Сибирская д. 1-14 в д.Первомайск
ул. Полевая д. 1-10 в д.Первомайск
ул. Восточная д. 1-7 в д.Первомайск
пер. Советский 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13 в д.Первомайск

 Избирательный участок №385
(д. Чумакаевка, здание Чумакаевского сельского дома культуры МБУК «Бакчарская
МЦКС»,  ул. Центральная д. 10, телефон 36-243, 8-923-430-46-07)
ул. Центральная д. 1-53
ул. Новая д. 1-38

 Избирательный участок №386
(с.Бакчар, здание отделения дошкольного образования «Радуга» МБОУ «Бакчарская
СОШ», ул. Целинная № 11, телефон  21-293)
ул. Сибирская  д. 1 - 12
ул. Целинная д. 1-37
ул. Лермонтова д. 1-35
ул. Строителей д. 1-16
ул. Дорожная д. 1-8, 10
ул. Лесная д. 1-15
пер. Мелиораторов д. 3
пер. Лесной д. 1-4
ул. Парковая д.12-42,  д. 13-55

 Избирательный участок №387
(с.Бакчар, БФ ОГБПОУ «КАПТ», ул. Вицмана,  д. 2, телефон 21-272)
ул. Пушкина   д. 57 - 77, д. 60а - 82
ул. Таежная   д. 51 - 91,  д. 60 - 102
ул. Парковая  д. 48, д. 57-61
ул. Гвоздева д. 59 - 69, д. 64  - 72
ул. Стаханова д. 84 – 90, д. 85
ул. Пролетарская  д. 49 – 87,  д. 42 - 88
ул. Хомутского д. 73 - 89,  д. 76  - 94
ул. Ленина  д. 71- 79, д. 68 - 82
ул. Энергетиков д. 1 - 11
пер. Трактовый  д. 1 - 38
пер. Первомайский  д. 2, 4

пер. Логовой  д. 1 - 6
ул. Олимпийская  д. 1 - 16
ул. Вицмана  д. 1 - 23
ул. Восточная   д. 1 - 27
ул. 79 гв. Дивизии  д. 2 - 16 (односторонняя)
пер. Светлый  д. 1 – 12

 Избирательный участок №388
(с.Бакчар  ООО «РСУ-20», ул.Октябрьская, 62, телефон 21-117)
ул. Октябрьская д. 43-73, д. 36 - 68
ул. Гагарина д. 39-73, д. 40-80
ул. Красноармейская д. 35-73, д. 30-74
ул. Свердлова д. 29-75, д. 30-76
ул. Кирова д. 29-69, д. 30-72
ул. Калинина д. 1-27
пер. Нарымский д. 2
пер. Северный д. 1, 3
ул. пос. Кирзавод д. 1-13

 Избирательный участок №389
(с.Бакчар МБОУ «Бакчарская СОШ» ул. Ленина 44, телефон 8-961-890-93-37)
ул. Гвоздева д. 11–57, д. 12-62
ул. Стаханова д. 17-83, д. 18-82
ул. Пушкина д. 19–55, д. 20-60
ул. Таёжная д. 15–49, д. 18-56
ул. Пролетарская д. 21–47, д. 18-40
пер. Пионерский д. 1-12
пер. Больничный д. 1-8

 Избирательный участок №390
(с.Бакчар МБУДО «Бакчарская ДЮСШ», ул.Ленина, д.54, телефон  22-963)
ул. Хомутского д. 33 – 71,  д. 26 - 74
ул. Ленина д. 31 – 69, д. 32 - 64
ул. Советская  д. 13 – 61, д. 16 - 60
ул. Чкалова д.  1 – 57, д. 2 - 44
ул. Набережная д. 1 - 23
пер. Дзержинского д. 1 - 19
пер. Пионерский  д. 14
пер. Больничный  д. 10, 11, 12»

 Избирательный участок №391
(с. Бакчар учебный корпус  БФ ОГБПОУ «КАПТ», ул. Вицмана, 2, телефон 8-913-884-
2202)

ул. Весенняя  д. 1 -37, д. 2 - 38
ул. Крылова  д. 1 - 29
пер. Молодежный  д. 1, 2
пер. Садовый  д. 13, 4
пер. Северный  д. 5
пер. Береговой д. 27 - 29
ул. Промышленная  д.  1 - 17, д. 2 - 36
ул. Кузнецова  д. 1 – 57,  д. 2 – 44

 Избирательный участок №392
(с. Бакчар здание ООО «Бакчартеплосети» пер. Трактовый 27, телефон   21-444)
ул. Октябрьская д. 1 - 41, д. 2 - 34
ул.  Гагарина  д. 1 - 37, д. 2 - 38
ул. Красноармейская  д. 1 - 33,  д. 2 - 28
ул. Свердлова  д.  1 - 27, д. 2 - 28
ул. Кирова д. 1 - 27, д.  2 - 28
пер. Береговой  д. 1 - 26
пер. Садовый д. 1 -11, д. 2
пер. Рабочий  д. 1 - 27
пер. Северный д. 2

 Избирательный участок №393
(с. Бакчар МБОУ «Бакчарская СОШ»,  ул. Ленина д. 44, телефон  21-371)
ул. Парковая  д. 1 - 11, д. 2 - 10
ул. Гвоздева  д. 1 - 9,  д. 2 - 10
ул. Стаханова д. 1 - 15, д. 2 - 16
ул.  Пушкина д. 1 - 17, д. 2 - 18
ул.  Таежная  д. 1 - 13, д. 2 - 16
ул.  Пролетарская  д. 1 - 19,  д. 2 - 16
ул.  Хомутского д. 1 -31, д. 2 -24
ул.  Ленина д. 1 - 29, д. 2 -30
ул. Советская  д. 1 -11, д. 2 - 14
ул. Южная  д. 1 -26.
пер. Колхозный  д. 1, 3
пер. Южный  д. 1

 Избирательный участок №394
(д. Сухое, здание   Суховского сельского дома культуры МБУК «Бакчарская МЦКС»,  ул.
Центральная д.24-1, телефон 8-923-41-94-522)
ул. Центральная д. 1- 26
ул. Садовая д. 1-19
ул. Таежная д. 1-7
(с. Подольск)
ул. Центральная д. 1-65
ул. Рабочая д. 2-7
ул. Школьная д. 2
ул. Набережная д. 1-6

 Избирательный участок №395
(д. Вавиловка, здание Вавиловского сельского дома культуры МБУК «Бакчарская
МЦКС», ул. Центральная д.2, телефон  37-295)
ул. Таежная д. 1-31
ул. Садовая д. 1-36
ул. Центральная д. 1-33
ул. Пролетарская д. 1-28
ул. Новая д. 1-23
ул. Береговая 1-12
ул. Лесная д. 2-4

 Избирательный участок №396
(с.Большая Галка, здание администрации Бакчарского сельского поселения, ул.
Центральная 25, телефон  8-952-800-57-83 )
ул. Новая д. 1-7

ул. Береговая д. 1-91
ул. Центральная д. 1-48
ул. Парковая д. 1-44
ул. Молодежная д.1-17

 Избирательный участок №397
(с. Чернышевка здание Чернышевского сельского дома культуры МБУК «Бакчарская
МЦКС», пер. Центральный 2, телефон 22-177)
ул. Советская д. 1-16
ул. Гагарина д. 1-17
ул. Космодемьянской д. 1-28
ул. Комсомольская д. 1-26
ул. Ленина д. 1-22
ул. Чапаева д. 1-19
ул. Вицмана д. 1-3
ул. Терешковой д. 1-9

 Избирательный участок №398
(д. Панычево, здание Панычевского сельского дома культуры МБУК «Бакчарская
МЦКС»,  ул. Центральная д.24-2, телефон 33-742)
ул. Школьная д. 1-12
ул. Центральная д. 1-34
ул. Береговая д. 1-21
ул. Советская д. 1 – 25
ул. Трактовая д. 1-9

 Избирательный участок №399
(с. Богатыревка, здание администрации Высокоярского сельского поселения, ул. Ленина
10, телефон  34-635)
ул. Заозерная д. 1-19
ул. Ленина д. 2-32
ул. Луговая д. 1-21
ул. Киргизка д. 1-6
ул. Школьная д. 1-42
ул. Новая д. 1-5
пер. Дорожный д. 1, 2

 Избирательный участок №400
(д.Пчелка, здание клубно-досугового центра, ул.Центральная, 28, телефон  8 -999-316-34-
55)
ул. Центральная д. 1-26
ул. Школьная д. 1-21

 Избирательный участок №401
(д.Хуторское, здание Хуторского сельского дома культуры МБУК «Бакчарская МЦКС»,
ул. Центральная д.17, телефон 8-923-418-36-13)
ул. Центральная д. 1-55
ул. Луговая д. 1-9
пер. Береговой д. 1-9

 Избирательный участок №402

(с.Высокий Яр здание МКОУ «Высокоярская СОШ», пер.Больничный, д.16, телефон 38-
122)
ул. Восточная д. 1-12
ул. Рабочая д. 1-15,
ул. Советская д. 1-21
ул. Сибирская д. 1-21
пер. Трактовый д. 1-22
пер. Больничный д. 1-20
ул. Центральная д. 1-72
ул. Береговая д. 1-10
ул. Весенняя д. 1-22
ул. Зеленая д. 1-7
ул. Новая д. 1-16
ул. Садовая д. 1-13
ул. Таежная д. 1-11
пер. Больничный д. 20-33

  Избирательный участок №403
(д. Крыловка, здание  сельского дома культуры МБУК «Бакчарская МЦКС», ул.
Центральная д.22, телефон 21-053)
ул. Центральная д. 1-21
ул. Советская д. 1-6
ул. Школьная д. 1-10
ул. Луговая д. 1-18
ул. Заречная д. 1
пер. Веселый д. 1-8
пер. Лесной д. 1-6»

 Избирательный участок №404
(с. Парбиг, здание магазина ИП Николенко, ул. Новосибирская 10, телефон  44-380)
ул. Молодежная д. 1-21, 1а-18а
ул. Новосибирская д. 1-24
ул. Тракторная д. 1-17
ул. Промышленная д. 2-11
ул. им.Кузнецова д. 1-63
ул. Северная д. 1-43
ул. Советская д. 1-23, 2-30
ул. Рабочая д. 1-4

 Избирательный участок №405
(с.Парбиг, здание Парбигского сельского дома культуры МБУК «Бакчарская МЦКС»,  ул.
Советская д.76, телефон 44-120)
ул. Восточная д. 1-31
ул. им.Гоголя д. 1-19
ул. Комсомольская д. 1-21
ул. Речная д. 1-16
ул. им.Пушкина д. 1-40
ул. Советская д. 37-79, 58-78
пер. Озерный д. 1-13
пер. Майский д. 1, 2
ул. Первомайская д. 1-5
ул. Рукавишникова д. 1-10
ул. Южная д. 1-7

ул. Советская д. 31-56, 25-35
ул. Пионерская д. 1а, 1-14
пос. Средняя Моховая д. 1-17
пер. Комсомольский д. 1. 3
ул. Заречная д. 2-15 в п.Кедровка
ул. Центральная д. 1-48 в п.Кедровка

Избирательный участок №406
(с.Парбиг  здание МБОУ «Парбигская СОШ им.М.Т. Калашникова» ул. Кооперативная
д.13, телефон 44-271)
ул. Дзержинского д. 1-16
ул. Кооперативная д. 1-51
ул. Новая д. 1а-8
ул. Гагарина д. 1-42
ул. Октябрьская д. 1-23
ул. Спортивная д. 1-14
ул. Набережная д. 1-20
ул. Ленина д. 1-31
ул. Красноармейская д. 1-33
ул. Московская д. 1-12
ул. Кирова д. 1-18
ул. Некрасова д. 1-29
ул. Советская д. 81-120

 Избирательный участок №407
(с.Новая Бурка здание клубно-досугового центра МБУК «Бакчарская МЦКС» , ул.Ленина
д.29, телефон   45-121)
ул. Ленина д. 1-70
ул. Московская д. 1-32
ул. Октябрьская д. 1-30
ул. Заречная д. 1-5

 Избирательный участок №408
(с.Кенга, здание  Кенгинского сельского дома культуры МБУК «Бакчарская МЦКС»,
ул.Молодежная, 3-2, телефон 45-327)
ул. Советская д. 1-50
ул. Молодежная д. 1-12
пер. Песочный д. 1-3
ул. Набережная д. 1-17
ул. Пролетарская д. 1-7.».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
     3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Бакчарские вести».

            4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района - управляющего делами Администрации Бакчарского района
(Т.Ю.Чемерзова).

Глава района              ____________                           С.П. Ревера